西安建筑科技大学处室文件

西建大教字（2008）021号

关于开展2007-2008学年第二学期实验教学专项检查的通知

各院（系）：

为了促进我校实验教学工作水平的提高，保证实验教学的效果和质量。经研究，决定对本学期实验教学进行专项检查。现将有关事项通知如下：

一、检查的主要内容

实验教学是高等学校培养学生动手能力、实践能力和创新能力一个重要的环节，本次重点检查以下两项内容：
1.实验教学进程执行情况。
2. 实验教学文件（指导实验教学和学生实验的基本文件）。
二、检查方式和时间安排
1.本次实验教学检查采用院（系）自查、学校检查的方式。

2.第一阶段：院（系）在本学期第6～7周（4月3日～4月9日）之间进行自查。第二阶段：学校教务处在本学期第7～8周（4月10日～4月18日）之间进行集中检查。
特此通知，请遵照执行。

附件: 1. 实验教学检查表
                                                  教务处

二ΟΟ八年四月三日

实 验 教 学 检 查 表

学院：            实验室名称：        　        实验室地点：           实验时间： 　  年  月  日（星期  ，  节）
	实验课程名称

	本次实验项目名称

	专业

	年级

	本次应到人数

	本次实到人数

	本次指导教师

	本次实验技术人员

	序号
	检  查  内  容
	完成情况

	1
	教学文件：是否有仪器设备使用说明或操作规程、实验（或操作）注意事项、实验挂图等。
	□有
	□无

	2
	教材：有无实验教材、实验指导书或实验讲义。
	□有
	□无

	3
	教案：有无指导教师授课讲稿或实验教案。
	□有
	□无

	4
	考勤记录：是否有每次实验学生的出勤记录。
	□有
	□无

	5
	实验报告：有无实验报告；是否规范整洁，有无存档、是否批改。
	□有
	□无

	备注

PAGE
2